
Markkinointiesite. Tämä ei ole Finanssivalvonnan hyväksymä esite.
Finanssivalvonnan hyväksymä esite on saatavilla osoitteessa www.hkscan.com/fi/osakeanti2019  

KOTIMAISESSA 
RUOASSA ON ARVOA
Tule mukaan HKScanin osakeantiin 
3.–14.6.2019



TIETOA OSAKEANNISTA

HKScanin osakeannissa tarjotaan merkittäväksi uusia osakkeita yksityishenkilöille ja 
yhteisöille Suomessa (”Yleisöanti”) sekä institutionaalisille sijoittajille Euroopan talous-
alueella (”Instituutioanti”, yhdessä Yleisöannin kanssa ”Osakeanti”). Yhtiö tarjoaa mer-
kittäväksi yhteensä alustavasti enintään 37 500 000 uutta A-sarjan osaketta. Yhtiön 
hallitus voi ylimerkintätilanteessa kasvattaa osakeannissa tarjottavien uusien osak-
keiden lukumäärää enintään 7 500 000 uudella osakkeella (”Lisäosake-erä”). Jos lisä-
osake-erä käytetään täysimääräisesti, voi tarjottavien uusien osakkeiden lukumäärä 
olla yhteensä enintään 45 000 000 osaketta. Yleisöannissa  merkinnän vähimmäis-
määrä on 500 osaketta ja enimmäismäärä 62 499 osaketta. 

MERKINTÄHINTA
Kunkin uuden osakkeen merkintähinta on 1,60 euroa. 

TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ
• Osakeannin merkintäaika alkaa 3.6.2019
• Osakeannin merkintäaika päättyy (arviolta) 14.6.2019
• Osakeannin lopullinen tulos julkistetaan (arviolta) 17.6.2019
• Osakeannissa annetut uudet osakkeet kirjataan sijoittajien arvo-osuustileille 

(arviolta) 25.6.2019
• Kaupankäynti uusilla osakkeilla alkaa Helsingin Pörssin pörssilistalla (arviolta) 

26.6.2019

Osakeantiin liittyvä HKScanin toimitusjohtajan puhe 

on saatavilla arviolta 6.6.2019 alkaen osoitteessa 

www.hkscan.com/fi/osakeanti2019
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TOIMINTAOHJEET OSAKE -
ANTIIN OSALLISTUMISEKSI
Milloin osakkeita voi merkitä? 
Uusien osakkeiden merkintäaika alkaa 3.6.2019 klo 9.30 ja päättyy 14.6.2019 
klo 16.30, ellei merkintäaikaa pidennetä.

Miten osakkeiden merkitseminen Yleisöannissa tapahtuu?
Yleisöantiin voivat osallistua sijoittajat, joiden pysyvä osoite tai kotipaikka on Suo-
messa ja jotka tekevät merkinnän Suomessa. Merkinnän tekevällä yhteisöllä tulee 
olla voimassa oleva LEI-tunnus. Merkinnän tekijällä on oltava arvo-osuustili suoma-
laisessa tai Suomessa toimivassa tilinhoitajassa ja hänen on ilmoitettava arvo-osuus-
tilinsä tiedot merkinnän yhteydessä.

Yleisöannin merkintäpaikkoina toimivat:
• Alexander Corporate Finance Oy:n internetpalvelu osoitteessa  

www.alexander.fi/hkscan
• Alexander Corporate Finance Oy:n toimipiste osoitteessa Pohjoisesplanadi 37 A, 

00100 Helsinki, arkisin kello 9.30–16.30. 

Mistä saan lisätietoa Osakeantiin liittyen?
Tutustu ennen sijoituspäätöstä osakeannista laadittuun Finanssivalvonnan hyväksy-
mään esitteeseen. Esitteen ja lisätietoa saat merkintäpaikoista ja internetsivuilta osoit-
teista www.hkscan.com/fi/osakeanti2019 sekä www.alexander.fi/hkscan
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KOTIMAISESSA RUOASSA ON ARVOA

HKScan on merkittävä pohjoismainen ruokatalo, jolla on yli sadan vuoden kokemus 

vastuullisesta lihantuotannosta, laadukkaan raaka-aineen tuotteistamisesta sekä paikal-

listen markkinoiden eri kuluttajaryhmien ruoan kulutustarpeista. Nyt pyrimme turvaa-

maan ja vahvistamaan rahoitusasemaamme ja pääomarakennettamme osakeannilla.

”Vakaa taloudellinen perusta ja 

vastuullisuuden korostaminen 

luovat pohjan kaikelle 

liiketoiminnallemme.”

Tero Hemmilä
toimitusjohtaja

HKScan on käännekohdassa. Taloudellinen kehityksemme ei 
ole ollut tyydyttävää, mutta olemme tunnistaneet heikon tulos-
kehityksen juurisyyt. Teemme joka päivä päättäväisesti työtä 
tuloskehityksemme korjaamiseksi. 

Olemme uudistamassa strategiaamme ja tarkastelemme 
strategisia painopistealueitamme. Tärkeimmät strategiset arvi-
oinnit liittyvät yhtiön kasvun suuntaamiseen ja rakenteeseen 
pitkällä aikavälillä. Keskitymme myös kassavirran ja kannatta-
vuuden vahvistamiseen.

Yksi tärkeä etappi tällä tiellä on nyt suunniteltu osakeanti, 
jolla pyrimme vahvistamaan taseemme omaa pääomaa vähin-
tään 60 miljoonalla eurolla. Osakeannin tavoitteena on turvata 
HKScanin rahoitusasema ja vahvistaa pääomarakennetta sekä 
mahdollistaa yhtiön talouden hallittu tasapainottaminen. Se 
luo edellytykset rakentaa vakaa pohja HKScanin liiketoiminta-
portfolion kehittämiselle sekä tulevaisuuden kasvulle. 

Näemme, että HKScanin liiketoiminnan strategisen kehit-
tämisen vahvat kasvusuunnat ovat jatkossa siipikarja- ja ate-
rialiiketoiminnoissa. Sian-, naudan- ja lampaanlihalla on mer-
kittävä rooli tuoteportfoliossamme ja teemme aktiivista vas-
tuullisuustyötä tukeaksemme näiden tuotekategorioiden kan-
nattavaa liiketoimintaa. Tarkastelemme myös avoimesti mah-
dollista rooliamme kuluttajan ruokalautasella ja meille koko-
naan uusissa tuotekategorioissa.  

Tänä vuonna keskitymme erityisesti HKScanin talouden 
tasapainottamiseen. Vuonna 2020 vuorossa on liiketoimin-
nan vakauttaminen ja kannattavan kasvun perustan rakentami-
nen. Arviomme on, että vuoteen 2021 mennessä HKScan on 
paremmassa asemassa kannattavan kasvun tavoittelemiseksi. 

Vakaa taloudellinen perusta ja liiketoimintaamme sisään-
rakennettu vastuullisuusnäkökulmien huomioiminen luovat 
pohjan kaikelle toiminnalle. Investoimme pitkäjänteisesti 
pohjoismaiseen vastuulliseen alkutuotantoon, teollisuuteen 
ja työllisyyteen. Elintarviketuotannon arvoketju työllistää esi-
merkiksi Suomessa noin 13 prosenttia Suomen työllisistä, ja 
 HKScanilla on tärkeä rooli tässä ketjussa. Haluamme varmis-
taa, että suomalaiset kuluttajat voivat syödä kestävästi ja eet-
tisesti tuotettua kotimaista ruokaa myös tulevaisuudessa. 

Tässä markkinointiesitteessä kerromme tarkemmin 
 HKScanista ja osakeannista. Kutsun sinut osallistumaan osa-
keantiimme – kotimaisessa ruoassa on arvoa. 
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VASTUULLISESTI TUOTETTUA
KOTIMAISTA RUOKAA

HKScan on pohjoismainen ruokatalo, joka myy, markkinoi ja valmistaa 

korkealaatuista ja vastuullisesti tuotettua sian-, naudan-, siipikarjan ja 

lampaanlihaa sekä lihavalmisteita ja aterioita.

HKSCAN INVESTOI MITTAVASTI JA 
PITKÄJÄNTEISESTI SUOMALAISEEN 

VASTUULLISEEN ALKUTUOTANTOON, 
TEOLLISUUTEEN JA TYÖLLISYYTEEN

LIIKEVAIHTO NOIN 

1,7 
MILJARDIA EUROA VUONNA 2018

HKSCANILLA ON YLI 100 VUOTTA 
KOKEMUSTA VASTUULLISESTA 

LIHANTUOTANNOSTA JA 
KULUTTAJAKÄYTTÄYTYMISESTÄ

LÄHES 

7 000 

TYÖNTEKIJÄÄ (31.3.2019)
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Yhtiöllä on useita vahvoja, kuluttajien tuntemia tuotemerkkejä. Suomessa HKScanin tuotteet 
tunnetaan HK®-, Kariniemen®- ja Via®-tuotemerkeistään sekä Kivikylän®- ja Tamminen®-
brändeistä. Muiden markkina-alueiden tunnetuimpiin tuotemerkkeihin kuuluvat Scan®, 
Pärsons®, Rakvere®, Tallegg® ja Rose®. Yhtiö palvelee asiakkaita vähittäiskauppa-, food 
service-, teollisuus- ja vientisektoreilla. HKScanin kotimarkkinat kattavat Suomen, Ruotsin, 
Tanskan ja Baltian maat ja yhtiö vie tuotteita lähes 50 maahan.

LIIKEVAIHTO 
2018

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN 
2018

W Suomi 722 M€     W Baltia 162 M€
W Tanska 149 M€    W Ruotsi 682 M€

W Suomi  2 883 W Baltia  1 538
W Tanska 636 W Ruotsi 2 123

OSAKEANTI 7

SUOMI on HKScanin suurin markkina-alue. Eläinlajeja Suomessa ovat sika, nauta ja siipi-
karja. Tuoteryhmiä ovat muun muassa kuluttajapakattu liha, lihavalmisteet (esimerkiksi mak-
karat, leikkeleet) ja valmisruoat. 
 
RUOTSI on HKScanin toiseksi suurin markkina-alue. Eläinlajeja Ruotsissa ovat sika, nauta ja 
lammas. Tuoteryhmiä ovat mm. kuluttajapakattu liha, lihavalmisteet ja valmisruoka. 

BALTIA on HKScanin kolmanneksi suurin markkina-alue. Eläinlajeja Baltiassa ovat sika, 
nauta ja siipikarja. Tuoteryhmiä ovat mm. kuluttajapakattu liha, lihavalmisteet ja valmisruoka.  

TANSKA on HKScanin neljänneksi suurin markkina-alue. Tanskassa eläinlajina on siipikarja 
ja tuoteryhmänä kuluttajapakattu liha. 

Yhtiön johdon näkemyksen mukaan HKScan on Suomessa joko johtavassa markkina-ase-
massa tai sillä on toisiksi suurin osuus markkinasta punaisessa lihassa, siipikarjanlihassa, 
lihavalmisteissa ja sen alakategorioissa sekä Ruotsissa joko johtavassa markkina-asemassa 
tai sillä on toisiksi suurin osuus markkinasta punaisessa lihassa, lihavalmisteissa ja sen ala-
kategorioissa. Tanskassa yhtiö on johdon näkemyksen mukaan johtavassa markkina-ase-
massa tuoreen broilerin vähittäiskauppamarkkinassa ja Baltiassa yhtiöllä on markkinajoh-
tajuus kaikissa tuotekategorioissa.



HKScan on merkittävä pohjois mainen ruokatalo, jolla on yli sadan vuoden kokemus 

vastuullisesta lihantuotannosta, laadukkaan raaka-aineen  tuotteistamisesta sekä pai-

kallisten markkinoiden eri kuluttajaryhmien  ruokaan liittyvistä tarpeista.

MIKSI SIJOITTAA HKSCANIIN?

HKSCAN ON MERKITTÄVÄ TOIMIJA 
POHJOISMAISILLA JA BALTIAN MARKKINOILLA

• Yhtiön kotimarkkinat ovat Suomi, Ruotsi, Tanska ja 
Baltia, minkä lisäksi HKScan vie tuotteitaan lähes 50 
maahan

• HKScan on yksi kotimarkkinoidensa suurimmista ruo-
kayhtiöistä noin 1,7 miljardin euron liikevaihdollaan

HKSCAN TAVOITTELEE KESTÄVÄN KEHITYKSEN 
SUUNNANNÄYTTÄJÄN ASEMAA OMALLA 
ALALLAAN

• HKScan on sitoutunut kehittymään alansa parhaaksi 
eläinten hyvinvoinnissa ja koko ruokaketjun ympäris-
tövaikutusten vähentämisessä

• Vastuullisuus, laatu ja läpinäkyvyys muodostavat 
perustan HKScanin tuotteiden kilpailuedulle

KARINIEMEN®-BRÄNDI JA RAUMAN-YKSIKKÖ 
MUODOSTAVAT VAKAAN POHJAN MARKKINA-
JOHTAJUUDEN PALAUTTAMISEKSI KASVAVALLA 
SIIPIKARJAMARKKINALLA

• Terveellisyys, helppous, vastuullisuus ja vientipoten-
tiaali ovat siipikarjan kasvuajureita

• Tuotantotehokkuus ja luotettavuus kehittyvät Rau-
man-yksikössä – potentiaali perustuu kasvaviin saan-
toihin ja tuotantokykyyn, hallittuihin hinnannostoi-
hin sekä aiemmin ulkoistettujen toimintojen palaut-
tamiseen

UUSI JOHTO ON KÄYNNISTÄNYT TOIMEN PITEET 
KANNATTAVUUDEN PALAUTTAMISEKSI JA KASVUN 
TURVAAMISEKSI

• Uusi johto on identifioinut aiemman heikon tulok-
sen pääsyyt

• Tärkeimmät korjausliikkeet ovat aktiivinen, paikalli-
nen lihaliiketoiminnan tuotantoketjun johtaminen, 
paikallisen tulosvastuun painottaminen, asiakkaiden 
pitäminen HKScanin liiketoiminnan ytimessä sekä 
brändijohtajuuden palauttaminen valituissa tuote-
kategorioissa

STRATEGISTEN PRIORITEETTIEN UUDELLEEN-
MÄÄRITTELY TUO MAHDOLLISUUDEN OMISTAJA- 
ARVON KASVATTAMISEEN

• Fokus lyhyen aikavälin korjaavissa toimissa tunnis-
taen samalla pidemmän aikavälin tavoitteet

• Keskeiset strategiset arvioinnit liittyvät yhtiön kasvun 
suuntaamiseen ja rakenteeseen pitkällä aikavälillä

VAHVAT BRÄNDIT MAHDOLLISTAVAT 
MARKKINAJOHTAJUUDEN VALITUISSA 
TUOTEKATEGORIOISSA

• HKScanin merkittävimpiä tuotebrändejä ovat muun 
muassa HK®, Kariniemen® ja Via® Suomessa, Scan® 
ja Pärsons® Ruotsissa, Rakvere® ja Tallegg® Baltiassa 
sekä Rose® Tanskassa

• Yhtiön johdon näkemyksen mukaan HKScanin brän-
dien vahva asema ja arvostus kuluttajien keskuu-
dessa tarjoavat vakaan pohjan markkinaosuuden 
kasvattamiseksi
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TALOUDEN TASAPAINOTTAMISEN 
KAUTTA KOHTI KANNATTAVAA KASVUA

HKScan on uudistamassa strategiaansa sekä tarkastelemassa strategisia painopiste-

alueitaan. Yhtiön johdon näkemyksen mukaan tärkeimmät strategiset arvioinnit liit-

tyvät HKScanin kasvun suuntaamiseen ja rakenteeseen pitkällä aikavälillä.

HKSCAN10



HKScanin strategian keskiössä on kuluttaja. HKScan on par-
haillaan uudistamassa strategiaansa sekä tarkastelemassa 
strategisia painopistealueitaan, sillä yhtiön Tilalta haaruk-
kaan -strategian toteutus ei ole tuottanut yhtiön tavoitteiden 
mukaista parannusta kannattavuuteen. Yhtiön johdon näke-
myksen mukaan Tilalta haarukkaan -strategia antaa edelleen 
relevantit raamit toiminnalle ympäristössä, jossa vastuullisen 
toiminnan ja läpinäkyvyyden merkitys korostuu. 

Meneillään olevat tärkeimmät strategiset arvioinnit liit-
tyvät HKScanin kasvun suuntaamiseen ja rakenteeseen pit-
källä aikavälillä. Johto harkitsee lisäksi yhtiön eri markkinoi-
den asemaa osana konsernin liiketoimintaa. HKScanin johto 
näkee, että yhtiön liiketoiminnan strategisen kehittämisen kas-
vusuunnat ovat edelleen siipikarja- ja aterialiiketoiminnoissa. 
Punaisessa lihassa yhtiö tulee hakemaan aiempaa proaktiivi-
sempaa kehitysotetta pyrkien hyödyntämään maksimaalisesti 
yhtiön vastuullisuustyön tarjoamaa kaupallista potentiaalia. 
Tämän lisäksi yhtiö tarkastelee avoimesti rooliaan kuluttajan 
ruokalautasella ja uusissa tuotekategorioissa esimerkiksi vah-
vistamalla asemaansa aterialiiketoiminnoissa.

Yhtiön johto on tunnistanut toiminnassaaan seuraavat kehi-
tysalueet ja ottanut ensimmäiset askeleet asioiden muutta-
miseksi: 
• Siirtyminen matriisiorganisaatiosta kohti selkeää, maakoh-

taista tulosvastuuta korostavaa toimintatapaa ja konserni-
synergioiden tehokas hyödyntäminen.

• Konsernihallinnon keventäminen.
• Toimihenkilömäärän merkittävä alentaminen.
• Tavoitteena madaltunut organisaatio sekä osaavat, reagointi- 

ja suorituskykyiset tiimit markkina-alueittain ja toiminnoittain. 
• Lihaliiketoiminnan osaamisen vahvistaminen johdossa ja 

avainpositioissa.
• Uusi johtoryhmä tukemaan talouden tasapainottamista.
• Johtoryhmän osaamisen täydentäminen konsernin kunkin 

kehitysvaiheen tarpeiden mukaisesti.

VASTUULLISUUS LIIKETOIMINNAN KESKIÖSSÄ
HKScan tekee määrätietoista työtä ympäristövaikutusten pienentämiseksi läpi koko arvoketjun. HKScan on sitoutunut tavoittee-
seen tulla alan johtavaksi toimijaksi sekä eläinten hyvinvointia koskevissa asioissa että ympäristövaikutusten vähentämisessä. 
Vakaa taloudellinen perusta ja vastuullisuusnäkökulmien huomioiminen luovat pohjan kaikelle liiketoiminnalle.

Lisäksi yhtiö aikoo toteuttaa seuraavat toimenpiteet liiketoi-
mintansa kehittämiseksi:
• Hallitut hinnankorotukset. 
• Lihan arvoketjun, lihataseen ja saantojen tehokas johtami-

nen paikallisesti. 
• Tuoteportfolion ja tuotekehityksen tasapainoinen johtami-

nen koko lihatase huomioiden.
• Brändijohtajuuden palautus valituissa kategorioissa, mark-

kinajohtajan fokus kategoriakehitykseen ja kasvuun. 
• Asiakasyhteistyö tekemisen keskiöön kaikilla markkinoilla.

Alla oleva kuva havainnollistaa HKScanin tervehdyttämissuun-
nitelmaa ja strategiaprosessia vuosille 2019–2021. Vuonna 
2019 HKScan keskittyy talouden tasapainottamiseen, jossa toi-
menpiteinä ovat muun muassa osakeannin toteuttaminen ja 
lainojen uudelleenjärjestely. Vuonna 2020 pääfokus on liike-
toiminnan vakauttamisessa sekä kannattavan kasvun perustan 
rakentamisessa. Yhtiön johto uskoo, että vuoteen 2021 men-
nessä yhtiö on nykyistä paremmassa asemassa kannattavan 
kasvun tavoittelemiseksi. Osana tervehdyttämissuunnitelmaa 
yhtiö keskittyy kassavirran kasvattamiseen sekä kannattavuu-
den ja taseen parantamiseen.

Yhtiön talouden 
tasapainottaminen

2019

Liiketoiminnan 
vakauttaminen

2020

Kohti kannattavaa 
kasvua
2021

Taloudellinen vastuu Sosiaalinen vastuu Eläinten terveys 
ja hyvinvointi Ympäristövastuu

Kestävä & läpinäkyvä toimitusketju

Sidosryhmäyhteistyö & viestintä

Kassavirta, kannattavuus, tase
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1.1.-31.3. 1.1.-31.12.

2019 2018 2018 2017 2016

(tilintarkastamaton)
(oikaistu, tilin-

tarkastamaton) (3) (tilintarkastettu, ellei toisin ilmoitettu)

Liikevaihto, milj, euroa 401,8 411,0 1 715,4 1 808,1 1 872,9

Liikevoitto, milj, euroa -14,7 -18,3 -49,5 -40,3 9,7

% liikevaihdosta -3,6 -4,4 -2,9(1) -2,2(1) 0,5(1)

Voitto ennen veroja, milj, euroa -17,4 -20,7 -58,3 -45,5(2) 0,9

% liikevaihdosta -4,3 -5,0 -3,4(1) -2,5(2) 0,0(1)

Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROCE) ennen veroja, %

-6,1 -7,5 -7,4(1) -6,3(1) 2,1(1)

Omavaraisuusaste, % 31,5 34,1 35,1(1) 36,9(1) 47,9(1)

Nettovelkaantumisaste, % 119,8 109,1 88,6(1) 59,3(1) 33,5(1)

Bruttoinvestoinnit, milj, euroa 11,8 12,3 41,0(1) 125,5(1) 97,6(1)

AVAINLUVUT

(1) Tilintarkastamaton.
(2) Oikaistu vuoden 2018 tilinpäätöksessä suojauslaskennan soveltamisen uudelleenarvioinnin johdosta.
(3) Oikaistu IFRS 16:n käyttöönoton myötä.

Tunnusluku Määritelmä tai laskentakaava

Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROCE) ennen veroja, %

Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut
× 100

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)

Omavaraisuusaste, % Oma pääoma yhteensä
× 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste, % Korolliset nettorahoitusvelat
× 100

Oma pääoma

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät Kertaluonteisia muutoksia, jotka eivät liity normaaleihin jat-
kuviin toimintoihin ja jotka merkittävästi vaikuttavat yrityksen 
talou teen. Esimerkiksi sellaisia kustannuksia ovat: kapasiteetin 
sopeuttaminen (rakenneuudistukset), irtisanomiset, rakenneuu-
distuksiin liittyvät juridiset kustannukset tai vastaavat kertaluon-
teiset kulut, mitkä liittyvät tehokkuus- tai uudelleenorganisoin-
tiohjelmiin, merkittävät korvaukset tai sakot, jotka maksetaan 
juridisen päätöksen tai sopimuksen takia, liiketoimintakauppaan 
liittyvät transaktiopalkkiot / -kustannukset (konsultointi, neu-
vonta, juridinen, due diligence -tarkastukset, rekisteröinti jne.) 
sekä liiketoimintojen myynnistä syntyneet voitot/tappiot.

Nettovelka Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset
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31.3.2019 Oikaisut osakeannista 31.3.2019 oikaistu

(miljoonaa euroa) (tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton)

PÄÄOMARAKENNE

Lyhtyaikainen korollinen vieras pääoma 97,2(1) -3,5 93,7

Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma 273,4(1) -7,5 265,9

Korolliset velat yhteensä 370,6 -11,0 359,6

Oma pääoma yhteensä 304,3 49,3 353,6

Oma pääoma ja korolliset velat yhteensä 674,9 38,3 713,2

VELKAANTUNEISUUS

Rahavarat kauden lopussa 5,9 38,3 44,2

Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma 97,2 -3,5 93,7

Lyhytaikainen nettovelkaantuneisuus 91,3 41,8 49,5

Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma 273,4 -7,5 265,9

Nettovelkaantuneisuus 364,7 49,3 315,4

(1) Kaikki korollinen vieras pääoma on vakuudetonta.

LIIKEVOITTO (EBIT) YLI 

4 %
LIIKEVAIHDOSTA

NETTOVELKAANTUMISASTE 
ALLE 

100 %

SIJOITETUN PÄÄOMAN 
TUOTTO (ROCE) YLI

12 %

OSINGONJAKO YLI

 30 % 

NETTOTULOKSESTA

HKSCANIN PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET 

Yllä olevassa taulukossa esitetään yhtiön pääomarakenne ja velkaantuneisuus 31.3.2019 (i) toteutuneena perustuen yhtiön tilintarkastamattomiin 31.3.2019 
päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta laadittuihin HKScan-konsernin osavuositietoihin ja (ii) oikaistuna osakeannissa saatavilla noin 59,5 miljoonan 
euron bruttovaroilla (perustuen saatuihin merkintäsitoumuksiin) ja osakeantiin liittyvillä arvioiduilla 2,7 miljoonan euron kuluilla. Oikaisussa on oletettu 
osakeannin merkintäsitoumusten perusteella saatavien bruttovarojen jakautuvan yhteensä 41 miljoonan euron käteisvaroihin sekä yhteensä 18,5 miljoo-
nan euron joukkovelkakirjalainojen konversioihin. Taulukkoa lukiessa tulee huomioida, että osakeannin toteutumisesta ei ole varmuutta.

13OSAKEANTI



Mikä on HKScanin osakeannin tavoite ja mihin 
kerättävät varat käytetään?
Osakeannin tavoitteena on yhtiön rahoitusaseman turvaami-
nen ja pääomarakenteen vahvistaminen. Osakeannilla on tar-
koitus mahdollistaa yhtiön talouden hallittu tasapainottami-
nen ja luoda edellytykset rakentaa vakaa pohja yhtiön liike-
toimintaportfolion kehittämiselle sekä tulevaisuuden kasvulle. 
Osakeanti vahvistaisi HKScanin rahoitusasemaa merkittävästi 
yhtiön ollessa keskellä käännevaihetta.

Yhtiö aikoo käyttää osakeannista saatavat varat yhtiön 
rahoitusaseman turvaamiseen ja pääomarakenteen vahvis-
tamiseen sekä yleisiin liiketoiminnan tarpeisiin.

Milloin voin merkitä osakkeita?
Uusien osakkeiden merkintäaika alkaa 3.6.2019 klo 9.30 ja 
päättyy 14.6.2019 klo 16.30, ellei merkintäaikaa pidennetä.

Mikä on osakkeiden merkintähinta?
Kunkin uuden osakkeen merkintähinta on 1,60 euroa. 

Ovatko HKScanin suuret osakkeenomistajat sitoutuneet 
ennalta osakeantiin?
HKScan on 31.5.2019 mennessä saanut yhtiön nykyisiltä osak-
keenomistajilta ja institutionaalisilta sijoittajilta sitoumuk-
sen merkitä uusia osakkeita yhteensä 59,5 miljoonan euron 
arvosta, joka vastaa noin 37 192 000  uutta osaketta ja ne 
edustavat noin 99,2  prosenttia tarjottavien uusien osakkeiden 
kokonaismäärästä (olettaen, että lisäosake-erää ei käytetä). 

Kuinka paljon osakkeita voin merkitä? 
Yleisöannissa merkinnän vähimmäismäärä on 500 uutta 
osaketta ja enimmäismäärä 62 499 uutta osaketta. Merkin-
nän vähimmäismäärä on instituutioannissa 62 500 uutta osa-
ketta. Saman sijoittajan yhtä useammat merkinnät yhdiste-
tään yhdeksi merkinnäksi, johon sovelletaan edellä mainit-
tuja enimmäis- ja vähimmäismääriä.

Kenellä on oikeus osallistua osakeantiin? 
Yleisöannissa uudet osakkeet tarjotaan yksityishenkilöiden ja 
yhteisöjen merkittäväksi Suomessa. Yleisöantiin voivat osallis-
tua sijoittajat, joiden pysyvä osoite tai kotipaikka on Suomessa 
ja jotka tekevät merkinnän Suomessa. Merkinnän tekevällä 
yhteisöllä tulee olla voimassa oleva LEI-tunnus. Merkinnän 
tekijällä on oltava arvo-osuustili suomalaisessa tai Suomessa 
toimivassa tilinhoitajassa ja hänen on ilmoitettava arvo-osuus-
tilinsä tiedot merkinnän yhteydessä.

Instituutioantiin voivat osallistua sijoittajat Suomessa ja 
muualla ETA-alueella, jos tarjoamiseen soveltuu jokin Euroo-
pan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2003/71/EY (muu-
toksineen) 3 artiklan 2 kohdan poikkeuksista ja kyseinen poik-
keus on pantu täytäntöön kyseisessä ETA-jäsenvaltiossa. 

KYSYMYKSIÄ JA VASTAUKSIA

Miten osakkeiden merkitseminen tapahtuu käytännössä?
Yleisöannin merkintäpaikkoina toimivat:
• Alexander Corporate Finance Oy:n internetpalvelu osoit-

teessa www.alexander.fi/hkscan
• Alexander Corporate Finance Oy:n toimipiste osoitteessa 

Pohjoisesplanadi 37 A, 00100 Helsinki, arkisin kello 9.30–
16.30.

Sijoittajan on todistettava henkilöllisyytensä merkintää tehtä-
essä. Yhteisön merkintää tekevän henkilön on lisäksi osoitettava 
merkintään liittyvä toimivaltuutus. Merkintä tulee maksaa välit-
tömästi merkintälomakkeessa annettujen ohjeiden mukaisesti.

Internetpalvelussa tehtävä merkintä on maksettava mer-
kintää tehtäessä ja sijoittajan tulee varmistaa, että merkinnän 
maksun määrä ei ylitä hänen tilinsä mahdollista päiväkohtaista 
rajoitetta varojen siirrolle. Internetpalvelussa tehtävä merkintä 
vaatii henkilökohtaiset verkkopankkitunnukset. 

Voinko peruuttaa osakemerkintäni tai muuttaa sitä?
Merkintä on sitova, eikä sitä voi muuttaa tai perua muutoin 
kuin osakeannin ehdoissa kuvatuissa poikkeustilanteissa. 

Jos olen jo HKScanin osakkeenomistaja enkä osallistu 
osakeantiin, mitä tapahtuu tällä hetkellä omistamieni 
osakkeiden arvolle? 
Osakeannissa liikkeeseen laskettavat uudet osakkeet (ilman 
lisäosake-erää) vastaavat noin 68,1 prosenttia osakkeista ja 
noin 23,9 prosenttia niiden tuottamasta äänimäärästä ennen 
osakeantia ja noin 40,5 prosenttia osakkeista ja 19,3 prosent-
tia niiden tuottamista äänistä osakeannin jälkeen edellyttäen, 
että kaikki osakeannissa alustavasti tarjotut uudet osakkeet 
merkitään täysimääräisesti ilman lisäosake-erää ja 45,0 pro-
senttia osakkeista ja 22,3 prosenttia niiden tuottamista äänistä 
edellyttäen, että lisäosake-erä käytetään täysimääräisesti.

Osakemäärän kasvaessa nykyisten osakkeenomistajien 
omistus siis laimentuu, mikäli nykyiset osakkeenomistajat eivät 
osallistu osakeantiin omistuksensa suhteessa.

Saanko kaikki merkitsemäni osakkeet?
Yhtiön hallitus päättää menettelystä yli- ja alimerkintätilan-
teessa. Jos osakeanti ylimerkitään, yhtiön hallitus päättää lisä-
osake-erän käyttämisestä kokonaan tai osittain sekä lisäosa-
ke-erään kuuluvien uusien osakkeiden jakamisesta yleisö- ja 
instituutioannin kesken. Ylimerkintätilanteessa yhtiön hallituk-
sella on mahdollisuus leikata merkintöjä. Hallituksella on yli-
merkintätilanteessa oikeus allokoida uusia osakkeita ennen 
muita merkinnän tehneitä merkitsijöitä merkinnän tehneille 
yhtiön osakkeenomistajille, jotka on merkitty 31.5.2019 
Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon, 
ja joille pyritään takaamaan allokaatio nykyisen omistuksen 
suhteessa, sekä sen jälkeen ennakkomerkintäsitoumuksen 
antaneille merkitsijöille. 
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Oikeuttavatko uudet osakkeet osinkoon?
Uudet osakkeet tuottavat oikeuden osinkoon ja muut osak-
keenomistajan oikeudet, kun uudet osakkeet on merkitty 
kaupparekisteriin, arviolta 24.6.2019, ellei merkintäaikaa 
pidennetä. 

Aiheutuuko osakemerkinnästä kuluja?
Sijoittajilta ei veloiteta merkintäsitoumuksen tekemisestä 
eikä uusien osakkeiden merkinnästä palkkiota tai muita 

maksuja. Tilinhoitajat perivät hinnastonsa mukaisen maksun 
arvo-osuustilin ylläpitämisestä ja osakkeiden säilyttämisestä. 
Uusien osakkeiden merkinnästä ei peritä varainsiirtoveroa.

Mistä saan lisätietoja?
Tutustu ennen sijoituspäätöstä osakeannista laadittuun Finans-
sivalvonnan hyväksymään esitteeseen. Esitteen ja lisätietoa 
saat merkintäpaikoista ja internetsivuilta osoitteista www.
hkscan.com/fi/osakeanti2019 sekä www.alexander.fi/hkscan.  
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Uusiin osakkeisiin sijoittamiseen liittyy riskejä, joista osa saat-
taa olla huomattavia. Uusiin osakkeisiin sijoitusta harkitsevia 
kehotetaan sijoituspäätöksen perustaksi tutustumaan huolelli-
sesti osakeannista laadittuun, Finanssivalvonnan hyväksymään 
esitteeseen ja erityisesti alla kuvattuihin riskeihin.

HKScanin toimintaympäristöön liittyviä riskejä
• Maailmanlaajuiset epävarmat talouden ja finanssimarkki-

noiden olosuhteet voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti 
yhtiöön

• Negatiivinen taloudellinen kehitys ja olosuhteet maissa, 
joissa HKScan toimii, voivat vaikuttaa olennaisen haitalli-
sesti yhtiöön ja sen asiakkaisiin

• Negatiivinen kehitys kuluttajien luottamuksessa ja/tai kulu-
tuksessa voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti yhtiöön

Yhtiön liiketoimintaan liittyviä riskejä
• Yhtiön liiketoiminta edellyttää suurta pääomaa ja jatkuvia 

investointeja tuotantolaitoksissa
• Vaihtelut raaka-ainekustannuksissa ja saatavuudessa voivat 

vaikuttaa olennaisen haitallisesti yhtiöön
• Rakenteelliset muutokset kuluttajatuotteiden sektorilla ja 

lihateollisuuden voimakas kilpailu voivat vaikuttaa olennai-
sen haitallisesti yhtiöön

• Yhtiön omistuspohja on keskittynyt ja sen suurin osakkeen-
omistaja voi itsenäisesti aikaansaada merkittävien päätös-
ten hyväksymisen

• HKScan on hiljattain ottanut käyttöön uuden toimintamal-
lin ja muuttanut sitä keväällä 2019 sekä käynnistänyt ope-
ratiiviseen tehostamiseen liittyviä toimia; tulevien organi-
saatiouudistusten implementoinnin epäonnistuminen voi 
vaikuttaa olennaisen haitallisesti yhtiöön

• Liiketoiminta-alueiden mahdolliset divestoinnit, hankinnat 
tai hankittujen liiketoiminta-alueiden integraation epäon-
nistuminen voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti yhtiöön

• Eläintautiepidemiat voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti 
yhtiöön

• HKScan on riippuvainen tuotantolaitoksistaan ja jakeluket-
jujen keskeytymättömästä toiminnasta

• Tuotteiden laatuun ja tuotteiden luotettavuuteen liittyvät 
riskit voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti yhtiöön

• Työtaistelutoimenpiteet tai pätevien työntekijöiden menet-
täminen tai pätevien työntekijöiden rekrytoinnin epäon-
nistuminen voivat vaikuttaa olennaisen haitallisesti yhtiöön

• Muutokset kuluttajakäyttäytymisessä, kuluttajien käsitys yhti-
östä sekä kausittaiset kysynnän vaihtelut voivat vaikuttaa 
olennaisen haitallisesti yhtiöön

• Yhtiö on riippuvainen asiakassuhteistaan ja vähentyvä 
yhteistyö yhden tai usean merkittävän asiakkaan kanssa 
voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti yhtiöön

• Yhtiön vakuutussuoja voi olla riittämätön
• Yhtiön toimintoihin voi liittyä oikeudellisia sopimuksiin ja 

RISKITEKIJÄT

lainsäädännön noudattamiseen liittyviä riskejä
• Ympäristöriskit, muutokset jätteiden käsittelyn ja energian 

hinnassa sekä muutokset energian saatavuudessa voivat 
vaikuttaa olennaisen haitallisesti yhtiöön

• Yhtiö ei välttämättä pysty suojaamaan tai tehokkaasti val-
vomaan immateriaalioikeuksiaan

• Yhtiö on riippuvainen keskeisistä tietojärjestelmistään, 
joiden toimintahäiriöllä voi olla olennaisen haitallinen vaiku-
tus yhtiön liiketoiminnan tehokkuuteen ja/tai jatkuvuuteen

• Luonnonkatastrofeille ja muille ulkoisille vaaroille altistumi-
nen voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti yhtiöön

• Yhtiö kerää ja käsittelee henkilötietoja ja tällaisen tiedon 
vuotaminen voi johtaa sakkoihin ja/tai vahingonkorvauksiin 
sekä maineen ja asiakkaiden menettämiseen

Rahoitusriskit
• Vakava talouden laskusuhdanne tai globaali talouskriisi 

voivat altistaa yhtiön ulkoisille taloudellisille riskeille, joita 
ei pystytä torjumaan tai välttämään kokonaan

• Muutokset valuuttakursseissa voivat vaikuttaa olennaisen 
haitallisesti yhtiön tulokseen ja taseeseen

• Korkotasojen vaihtelu voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti 
yhtiön tulokseen ja taseeseen

• HKScan altistuu luotto- ja vastapuoliriskeille
• HKScan altistuu hyödykeriskeille, erityisesti sähköhyödyk-

keiden osalta
• Yhtiö ei välttämättä saa tarvitsemaansa rahoitusta sille edul-

lisilla ehdoilla tai ollenkaan, tai sillä voi olla vaikeuksia nou-
dattaa lainasopimustensa kovenanttiehtoja

• Mahdollinen arvonalentuminen liikearvossa, tavaramer-
keissä tai muissa aineettomissa tai aineellisissa omaisuu-
serissä voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti HKScanin talou-
delliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen

• Uusien tai muokattujen IFRS-standardien käyttöönotto voi 
vaikuttaa haitallisesti muun muassa yhtiön tulevaan rapor-
toitavaan kannattavuuteen, osingonmaksukykyyn ja/tai 
taloudelliseen asemaan ja avainlukuihin

Osakkeisiin ja osakeantiin liittyviä riskejä
• Yhtiön kunakin tilikautena maksamien osinkojen tai pää-

omanpalautuksen määrä on epävarma, eikä yhtiö välttä-
mättä maksa osinkoa tai pääomanpalautusta lainkaan

• Tulevat osakeannit , -myynnit, tai -luovutukset saattavat vai-
kuttaa uusien osakkeiden arvoon tai laimentaa osakkeen-
omistajan suhteellista omistusosuutta sekä uusiin osakkei-
siin liittyvää äänioikeutta

• Yhtiön omistuksen keskittyneisyys voi vaikuttaa uusien osak-
keiden markkinahintaan ja likviditeettiin; yhtiön suurimmilla 
osakkeenomistajilla voi olla merkittävä vaikutus yhtiön hal-
lintoon, ja yhtiön suurimpien osakkeenomistajien intressit 
voivat erota vähemmistöosakkeenomistajien intresseistä

• Merkintäsitoumuksia ei voi peruuttaa
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• Sijoittajat, joiden kotivaluutta on jokin muu kuin euro, altis-
tuvat tietyille valuuttakurssiriskeille sijoittaessaan uusiin 
osakkeisiin

• Tietyt ulkomaiset osakkeenomistajat eivät välttämättä voi 
käyttää merkintäoikeuksiaan tai muita osakkeenomistajan 
oikeuksiaan
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Osakeannin taustaa on kuvattu yksityiskohtaisemmin Finanssivalvonnan 
hyväksymässä esitteessä kohdassa Osakeannin ehdot.

Yhtiön hallitus päätti 31.5.2019 suunnatusta osakeannista, jossa Yhtiö 
tarjoaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen yhteensä 
alustavasti enintään 37 500 000 uutta A-sarjan osaketta yleisölle merkit-
täväksi (”Uudet Osakkeet”) (”Osakeanti”).

Yhtiön hallitus voi ylimerkintätilanteessa kasvattaa Osakeannissa tar-
jottavien Uusien Osakkeiden lukumäärää enintään 7 500 000 Uudella 
Osakkeella (”Lisäosake-erä”). Jos Lisäosake-erä käytetään täysimääräi-
sesti, voi tarjottavien Uusien Osakkeiden lukumäärä olla yhteensä enin-
tään 45 000 000 osaketta. 

Merkintäoikeus ja merkinnän vähimmäismäärä
Osakeanti koostuu (i) Uusien Osakkeiden yleisöannista yksityishenkilöille 
ja yhteisöille Suomessa (”Yleisöanti”) ja (ii) Uusien Osakkeiden annista 
institutionaalisille sijoittajille Euroopan talousalueella (”Instituutioanti”). 

Yleisöannissa merkinnän vähimmäismäärä on 500 Uutta Osaketta ja 
enimmäismäärä 62 499 Uutta Osaketta. Merkinnän vähimmäismäärä on 
Instituutioannissa 62 500 Uutta Osaketta. Saman sijoittajan yhtä useam-
mat merkinnät yhdistetään yhdeksi merkinnäksi, johon sovelletaan edellä 
mainittuja enimmäis- ja vähimmäismääriä.

Merkintöjen hyväksyminen ja allokaatioperiaatteet
Yhtiön hallitus päättää arviolta 17.6.2019 (ellei merkintäaikaa pidennetä) 
Osakeannin toteuttamisesta, annettavien Uusien Osakkeiden lopullisen 
määrän sekä Osakeannissa tehtyjen merkintöjen hyväksymisestä koko-
naan tai osittain. Yhtiön hallitus päättää Uusien Osakkeiden allokaatiosta 
Yleisöannin ja Instituutioannin välillä.

Yhtiön hallitus päättää menettelystä yli- ja alimerkintätilanteessa, ja se 
voi myös päättää olla toteuttamatta Osakeantia. Hallitus päättää, kenellä 
on oikeus merkitä Osakeannissa mahdollisesti merkitsemättä jääneet 
Uudet Osakkeet. Jos Osakeanti ylimerkitään, Yhtiön hallitus päättää Lisä-
osake-erän käyttämisestä kokonaan tai osittain sekä Lisäosake-erään kuu-
luvien Uusien Osakkeiden jakamisesta Yleisö- ja Instituutioannin kesken.

Ylimerkintätilanteessa Yhtiön hallituksella on oikeus allokoida Uusia 
Osakkeita ennen muita merkinnän tehneitä merkitsijöitä (i) merkin-
nän tehneille Yhtiön osakkeenomistajille, jotka on merkitty 31.5.2019 
Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään Yhtiön osakasluetteloon, ja joille 
pyritään takaamaan allokaatio nykyisen omistuksen suhteessa, sekä sen 
jälkeen (ii) ennakkomerkintäsitoumuksen antaneille merkitsijöille. 

Ylimerkintätilanteessa Yhtiön hallituksella on mahdollisuus leikata 
merkintöjä. Hallituksella on oikeus leikata suuria merkintöjä suhteelli-
sesti enemmän kuin pieniä merkintöjä. Lisäksi hallituksella on oikeus lei-
kata Joukkovelkakirjalainaa (kuten määritelty jäljempänä) kuittaamalla 
maksettavia merkintöjä suhteellisesti enemmän kuin rahassa maksetta-
via merkintöjä. Lisäksi hallituksella on oikeus leikata tiettyä Joukkovelka-
kirjalainaa (kuten määritelty jäljempänä) kuittaamalla maksettavia mer-
kintöjä suhteellisesti enemmän kuin toista Joukkovelkakirjalainaa kuittaa-
malla maksettavia merkintöjä. Hallituksella on myös oikeus hylätä tehty 
merkintä kokonaan.

Yhtiön hallituksella on oikeus hylätä merkintä osittain tai kokonaan ja 
allokoida merkityt Uudet Osakkeet uudelleen, ellei merkintää ole mak-
settu näiden ehtojen ja merkitsijälle annettujen ohjeiden mukaisesti.

Merkintähinta ja merkinnän maksutapa
Kunkin Uuden Osakkeen merkintähinta on 1,60 euroa. 

OSAKEANNIN EHDOT

Merkintähinta perustuu Yhtiön hallituksen näkemykseen Uusien 
Osakkeiden käyvästä arvosta ja sijoittajien kanssa käytyihin neuvottelui-
hin. Uusien Osakkeiden merkintähinta kirjataan Yhtiön sijoitetun vapaan 
oman pääoman rahastoon.

Yleisöannissa merkintähinta on maksettava rahassa.
Instituutioannissa merkintähinta on maksettava joko rahassa ja/tai kuit-

taamalla yhtä tai useampaa seuraavista (yhdessä ”Joukkovelkakirjalainat”):
Joukkovelkakirjalainan haltijalla on oikeus käyttää Uusien Osakkei-

den merkintähinnan maksamiseen Instituutioannissa Joukkovelkakirja-
lainaan perustuvaa saamista nimellisarvoonsa Yhtiöltä joko kokonaan tai 
osittain. Maksuun voidaan käyttää vain kokonaisia Joukkovelkakirjalainan 
lainaosuuksia. Maksuun käytettäviin lainaosuuksiin perustuva 31.5.2019 
mennessä kertynyt korkosaaminen tulee myös käyttää merkintähinnan 
maksuun. Tarvittaessa lainaosuuksia ja korkosaamista vastaan saatava 
osakemäärä pyöristetään alaspäin lähimpään kokonaiseen osakkeeseen, 
eikä yli jäävää osaa palauteta. 

Merkintäaika
Uusien Osakkeiden merkintäaika alkaa 3.6.2019 klo 9.30 ja päättyy 
14.6.2019 klo 16.30 (”Merkintäaika”), ellei merkintäaikaa pidennetä. Mer-
kintäajan päättymisen jälkeen tulleita merkintöjä ei huomioida.

Yhtiön hallituksella on oikeus pidentää Osakeannin merkintäaikaa. 
Instituutioannin ja Yleisöannin merkintäaikoja voidaan pidentää tai olla 
pidentämättä toisistaan riippumatta. Jos Instituutioannin tai Yleisöannin 
merkintäaikaa pidennetään, muutetaan Osakeannissa annettujen mer-
kintöjen hyväksymisen, Instituutioannissa merkittyjen Uusien Osakkeiden 
maksuajan, Uusien Osakkeiden kaupparekisteriin merkitsemisen ja Uusien 
Osakkeiden kaupankäynnin kohteeksi ottamisen ajankohtia vastaavasti.

Merkintäajan pidentämistä koskeva pörssitiedote on julkistettava vii-
meistään Osakeannin merkintäajan yllä esitettynä arvioituna päättymis-
päivänä.

Osallistumisoikeus, merkintäpaikka ja Uusien Osakkeiden 
maksaminen
Yleisöanti
Yleisöannissa Uudet Osakkeet tarjotaan yksityishenkilöiden ja yhteisöjen 
merkittäväksi Suomessa. Yleisöantiin voivat osallistua sijoittajat, joiden 
pysyvä osoite tai kotipaikka on Suomessa ja jotka tekevät merkinnän Suo-
messa. Merkinnän tekevällä yhteisöllä tulee olla voimassa oleva LEI-tun-
nus. Merkinnän tekijällä on oltava arvo-osuustili suomalaisessa tai Suo-
messa toimivassa tilinhoitajassa ja hänen on ilmoitettava arvo-osuusti-
linsä tiedot merkinnän yhteydessä.
Yleisöannin merkintäpaikkoina toimivat:
• Alexander Corporate Finance Oy:n internetpalvelu osoitteessa  

www.alexander.fi/hkscan ja 
• Alexander Corporate Finance Oy:n toimipiste osoitteessa 

Pohjoisesplanadi 37 A, 00100 Helsinki, puh. 050 520 4098, arkisin 
kello 9.30–16.30. 

Sijoittajan on todistettava henkilöllisyytensä merkintää tehtäessä. Yhtei-
sön merkintää tekevän henkilön on lisäksi osoitettava merkintään liittyvä 
toimivaltuutus. Merkintä tulee maksaa välittömästi merkintälomakkeessa 
annettujen ohjeiden mukaisesti.

Internetpalvelussa tehtävä merkintä on maksettava merkintää tehtä-
essä ja sijoittajan tulee varmistaa, että merkinnän maksun määrä ei ylitä 
hänen tilinsä mahdollista päiväkohtaista rajoitetta varojen siirrolle. Mer-
kintää ei voida tehdä internetpalvelussa, jos maksua ei suoriteta samassa 

Joukkovelkakirjalaina Maksuun käytettävä euromäärä 
lainaosuutta kohden

135 miljoonan euron 21. syyskuuta 2022 erääntyvä 2,625 prosentin kiinteäkorkoinen 
joukkovelkakirjalaina (ISIN: FI4000278536)

1 018,12 euroa

100 miljoonan euron 21. marraskuuta 2019 erääntyvä 3,625 prosentin kiinteäkorkoinen 
joukkovelkakirjalaina (ISIN: FI4000115415)

1 018,97 euroa

40 miljoonan euron 10. syyskuuta 2018 liikkeeseen laskettu 8,00 prosentin kiinteäkorkoinen ja 
eräpäivätön hybridilaina (ISIN: FI4000348818)

1 056,11 euroa
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yhteydessä. Internetpalvelussa tehtävä merkintä vaatii henkilökohtaiset 
verkkopankkitunnukset. Merkintä katsotaan annetuksi, kun allekirjoitettu 
merkintälomake on jätetty internetpalvelussa tai merkintäpaikan toimi-
pisteeseen ja merkintä on maksettu. Maksu tulee suorittaa Uusia Osak-
keita merkittäessä merkinnän tekevän sijoittajan omissa nimissä olevalta 
suomalaiselta pankkitililtä. 

Merkintä on sitova, eikä sitä voi muuttaa tai perua muutoin kuin 
näiden ehtojen kohdan ”– Merkintöjen peruminen tietyissä olosuhteissa” 
mukaisesti.

Yhtiöllä ja Osakeannin pääjärjestäjällä on oikeus hylätä merkintä osit-
tain tai kokonaan, ellei sitä ole tehty näiden ehtojen mukaisesti.

Instituutioanti
Instituutioantiin voivat osallistua sijoittajat (i) Suomessa ja (ii) muualla ETA-
alueella, jos tarjoamiseen soveltuu jokin Euroopan parlamentin ja neuvos-
ton direktiivin 2003/71/EY (muutoksineen) 3 artiklan 2 kohdan poikkeuk-
sista ja kyseinen poikkeus on pantu täytäntöön kyseisessä ETA-jäsenval-
tiossa. Merkinnän tekevällä yhteisöllä tulee olla voimassa oleva LEI-tun-
nus. Merkinnän tekijällä on oltava arvo-osuustili ja hänen on ilmoitettava 
arvo-osuustilinsä tiedot merkinnän yhteydessä.

Instituutioannin merkintäpaikkana toimii Alexander Corporate 
Finance Oy:n toimipiste osoitteessa Pohjoisesplanadi 37 A, 00100 Hel-
sinki, puh. 050 520 4098, arkisin kello 9.30–16.30. Sijoittajan on todistet-
tava henkilöllisyytensä merkintää tehtäessä. Yhteisön merkintää tekevän 
henkilön on lisäksi osoitettava merkintään liittyvä toimivaltuutus. 

Instituutioannissa hyväksytyt merkinnät on maksettava viimeistään 
17.6.2019 merkintäpaikan hyväksymisilmoituksen yhteydessä anta-
mien ohjeiden mukaisesti siten, että maksu on Yhtiön tilillä viimeistään 
19.6.2019 kello 16.00, ellei merkintäaikaa pidennetä. Alexander Corpo-
rate Finance Oy:llä on oikeus tarvittaessa vaatia merkinnän saadessaan 
tai ennen merkinnän hyväksymistä merkinnän antajalta selvitys tämän 
kyvystä maksaa merkintää vastaavat Uudet Osakkeet tai vaatia merkintää 
vastaava määrä suoritettavaksi ennen edellä mainittua ajankohtaa. Mak-
settava määrä on tällöin merkintähinta kerrottuna merkinnän mukaisella 
Uusien Osakkeiden määrällä.

Jos Instituutioannissa merkintähinta maksetaan kuittaamalla Jouk-
kovelkakirjalainaa, Yhtiö tai sen määräämä siirtää merkinnän maksuun 
käytettävät lainaosuudet merkitsijän arvo-osuustililtä Yhtiön ilmoitta-
malle arvo-osuustilille. Merkinnän yhteydessä merkitsijä antaa valtuu-
tuksen Yhtiölle tai sen määräämälle lainaosuuksien siirtoon lainanhalti-
jan arvo-osuustililtä Yhtiön ilmoittamalle arvo-osuustilille Uusien Osak-
keiden merkintähinnan maksuksi. Merkitsijä hyväksyy, että maksuun käy-
tettäville lainaosuuksille 31.5.2019 mennessä kertyneet maksamattomat 
korot käytetään merkintähinnan maksuun, eikä merkitsijällä tältä osin ole 
enää merkinnän jälkeen korkosaatavaa yhtiöltä.

Merkintä on sitova, eikä sitä voi muuttaa tai perua muutoin kuin 
näiden ehtojen kohdan ”– Merkintöjen peruminen tietyissä olosuhteissa” 
mukaisesti.

Yhtiöllä ja Osakeannin pääjärjestäjällä on oikeus hylätä merkintä osit-
tain tai kokonaan, ellei sitä ole tehty näiden ehtojen mukaisesti.

Merkintäsitoumukset
Yhtiö on vastaanottanut LSO Osuuskunnalta sitoumuksen merkitä Uusia 
Osakkeita 17,0 miljoonalla eurolla ja Lantmännen ek. för:iltä sitoumuk-
sen merkitä Uusia Osakkeita enintään 6,8 miljoonalla eurolla käyttämällä 
merkinnän maksuun rahaa. Lisäksi Apteekkien Eläkekassa, Erikoissijoitus-
rahasto UB Smart, Gerako Oy, Jarl Gripenberg (kuolinpesä), Keskinäinen 
Työeläkevakuutusyhtiö Elo, Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma, Maa- 
ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry, Petter ja Margit Forsströmin 
säätiö, Sijoitusrahasto Phoenix,  Sijoitusrahasto Taaleri Arvo Markka, Jyrki 
Suhonen, Suomen Kulttuurirahasto sr, eräät UB Omaisuudenhoito Oy:n 
asiakkaat ja VR Eläkesäätiö sekä eräät muut sijoittajat ovat kukin erikseen 
sitoutuneet merkitsemään Osakeannissa Uusia Osakkeita käyttämällä mer-
kinnän maksuun rahaa ja/tai Joukkovelkakirjalainan pääomaa ja kertyneitä 
korkoja. Merkintäsitoumukset ovat ehdollisia tietyille ehdoille. 

Merkintäsitoumukset kattavat Uusien Osakkeiden merkinnän 
yhteensä noin 59,5 miljoonan euron arvosta, joka vastaa noin 37.192.000 
Uutta Osaketta ja ne edustavat noin 99,2 prosenttia tarjottavien Uusien 
Osakkeiden kokonaismäärästä (olettaen, että Lisäosake-erää ei käytetä). 

Merkintöjen peruminen tietyissä olosuhteissa
Jos Osakeantiin liittyvää esitettä (”Esite”) oikaistaan tai täydennetään 
arvopaperimarkkinalain mukaisesti sen jälkeen, kun Finanssivalvonta on 
hyväksynyt Esitteen, mutta ennen kuin Uudet Osakkeet on otettu julkisen 
kaupankäynnin kohteeksi, sellaisen virheen tai puutteen taikka olennai-
sen uuden tiedon johdosta, jolla saattaa olla olennaista merkitystä sijoitta-
jalle, on sijoittajilla, jotka ovat merkinneet Uusia Osakkeita ennen oikaisun 

tai täydennyksen julkaisemista, oikeus perua merkintänsä määräajassa. 
Määräajan kesto on vähintään kaksi pankkipäivää alkaen siitä, kun oikaisu 
tai täydennys on julkaistu. Perumisoikeuden edellytyksenä on lisäksi, että 
virhe, puute tai olennainen uusi tieto on käynyt ilmi ennen Uusien Osak-
keiden kirjaamista merkitsijöiden arvo-osuustileille. 

Yhtiö ilmoittaa mahdollisen merkinnän perumiseen liittyvät toimen-
piteet pörssitiedotteella. Kyseisessä pörssitiedotteessa ilmoitetaan myös 
sijoittajien merkintöjen peruuttamisoikeudesta ja tarkemmista ohjeista 
peruuttamiseen liittyen. Merkinnän mahdollisen peruutuksen tulee 
koskea yksittäisen sijoittajan tekemän merkinnän kattamaa osakemää-
rää kokonaisuudessaan. Peruutus tulee tehdä pääjärjestäjän toimipis-
teessä tai toimittamalla tieto kirjallisesti sähköpostilla. 

Peruuttamiseen oikeuttavan ajanjakson päätyttyä peruuttamisoikeutta 
ei enää ole. Mikäli merkintä peruutetaan, palautetaan merkinnän mukai-
nen maksettu määrä merkinnän yhteydessä ilmoitetulle pankkitilille, arvi-
olta viiden pankkipäivän kuluessa merkintäpaikalle annetusta peruutta-
misilmoituksesta, tai viimeistään kaksi pankkipäivää myöhemmin, mikäli 
sijoittajan pankkitili on eri rahalaitoksessa kuin tili, jolle merkinnät on mak-
settu. Palautettaville varoille ei makseta korkoa.

Tieto merkintöjen hyväksymisestä 
Hyväksytyistä merkinnöistä toimitetaan sähköinen vahvistusilmoitus sijoit-
tajille arviolta 17.6.2019 (ellei merkintäaikaa pidennetä) merkintälomak-
keessa annettuun sähköpostiosoitteeseen. Tämän lisäksi Yhtiö julkaisee 
arviolta 17.6.2019 (ellei merkintäaikaa pidennetä) pörssitiedotteen, jossa 
todetaan Osakeannin lopputulos ja merkittyjen Uusien Osakkeiden koko-
naismäärä.

Uusien Osakkeiden kirjaaminen arvo-osuustileille ja kaupankäynti 
Uusilla Osakkeilla
Osakeannissa merkityt Uudet Osakkeet lasketaan liikkeeseen arvo-osuuk-
sina Euroclear Finland Oy:n ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä. 
Uudet Osakkeet kirjataan merkitsijän arvo-osuustilille, kun ne on mer-
kitty kaupparekisteriin, arviolta 25.6.2019, ellei merkintäaikaa pidennetä.

Uudet Osakkeet haetaan julkisen kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq 
Helsinki Oy:n pörssilistalla. Kaupankäynti Uusilla Osakkeilla alkaa arviolta 
26.6.2019, ellei merkintäaikaa pidennetä ja edellyttäen, että Nasdaq Hel-
sinki Oy hyväksyy Yhtiön listalleottohakemuksen. 

Yhtiön A-sarjan osakkeiden (mukaan lukien Uudet Osakkeet) kaupan-
käyntitunnus on HKSAV ja ISIN-koodi FI0009006308. 

Maksetun määrän palauttaminen
Mikäli merkintä hylätään tai hyväksytään vain osittain, maksettu määrä tai 
sen osa palautetaan merkinnän yhteydessä ilmoitetulle pankkitilille arvi-
olta viiden pankkipäivän kuluessa Uusien Osakkeiden allokaatiosta, tai 
viimeistään kaksi pankkipäivää myöhemmin, mikäli sijoittajan pankkitili 
on eri rahalaitoksessa kuin tili, jolle merkinnät on maksettu. Palautetta-
ville varoille ei makseta korkoa. 

Osakkeenomistajan oikeudet
Uudet Osakkeet tuottavat oikeuden osinkoon ja muut osakkeenomista-
jan oikeudet, kun Uudet Osakkeet on merkitty kaupparekisteriin, arvi-
olta 24.6.2019, ellei merkintäaikaa pidennetä. Uudet Osakkeet tuottavat 
niiden rekisteröimisestä lähtien samat oikeudet kuin muut Yhtiön A-sar-
jan osakkeet. Jokainen Uusi Osake oikeuttaa yhteen ääneen Yhtiön yhtiö-
kokouksessa. Katso osakkeenomistajan oikeuksista tarkemmin Esitteen 
kohdasta ”Osakkeenomistajien oikeudet”.

Maksut ja kulut
Sijoittajilta ei veloiteta merkintäsitoumuksen tekemisestä eikä Uusien 
Osakkeiden merkinnästä palkkiota tai muita maksuja. Tilinhoitajat peri-
vät hinnastonsa mukaisen maksun arvo-osuustilin ylläpitämisestä ja osak-
keiden säilyttämisestä. Uusien Osakkeiden merkinnästä ei peritä varain-
siirtoveroa.

Tiedot
Osakeyhtiölain 5 luvun 21 §:ssä tarkoitetut asiakirjat ovat saatavilla Yhtiön 
verkkosivuilla osoitteessa https://www.hkscan.com/fi/sijoittajat/.

Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaiseminen
Osakeantiin sovelletaan Suomen lakia. Osakeannista mahdollisesti aiheutu-
vat erimielisyydet ratkaistaan toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa.

Muut seikat
Hallitus päättää Uusien Osakkeiden liikkeeseenlaskuun ja Osakeantiin 
liittyvistä muista teknisistä seikoista ja niistä aiheutuvista käytännön toi-
menpiteistä.
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